
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa placu zabaw przy ul. Piekarskiej zgodnie z wykonanym projektem - RD Obłuże.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675557

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 10 Lutego 24

1.4.2.) Miejscowość: Gdynia

1.4.3.) Kod pocztowy: 81-364

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski

1.4.7.) Numer telefonu: 58 761 20 00, 58 761 20 01

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdiz.gdynia.pl, rzp@zdiz.gdynia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zdiz.gdynia.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00332603

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00304195

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw przy ul. Piekarskiej na podstawie i zgodnie z projektem budowlanym,
który został wykonany przez „KERRIA” Piórkowski spółka jawna w Kole (62-600), przy ul. Żeromskiego 80 i stanowi
załącznik A do SWZ. 
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 
1) roboty polegające na: przebudowie istniejącego placu zabaw. Przedmiotem wykonywanych prac będzie zakup, dostawa i
montaż urządzeń zabawowych, urządzeń małej architektury wraz z nawierzchniami bezpiecznymi – żwirową i syntetyczną,
wykonanie nawierzchni z kostki, założenie trawnika z siewu, a także montaż ogrodzenia z furtką. Szczegółowy opis
zamówienia został zawarty w dokumentacji przetargowej tj.: w projekcie budowlanym, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót budowlanych, przedmiarze robót i kosztorysie inwestorskim.
2) wykonanie dokumentacji odbiorowej powykonawczej, którą Wykonawca dostarczy Zamawiającemu w formie papierowej -
1 egz. oraz w formie elektronicznej w formacie .pdf na nośniku USB/CD – 1 egz.

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji, oraz obowiązki Wykonawcy określają: 
1) Projekt budowlany – Załącznik A do SWZ,
2) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) – Załącznik B do SWZ,
3) Przedmiar robót – Załącznik C do SWZ, 
4) Kosztorys ofertowy - Załącznik D do SWZ, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332603/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) Standardy Dostępności UM Gdyni – Załącznik E do SWZ,
6) Inwentaryzacja dendrologiczna – Załącznik F do SWZ,
7) Wzór umowy - Załącznik 7 do SWZ.
5. Lokalizacja przedsięwzięcia:
Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest na działce nr na działce nr 1614, 1625, 1626 obręb Obłuże w Gdyni, należącej
do Gminy Gdynia.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw przy ul. Piekarskiej na podstawie i zgodnie z projektem budowlanym,
który został wykonany przez „KERRIA” Piórkowski spółka jawna w Kole (62-600), przy ul. Żeromskiego 80 i stanowi
załącznik A do SWZ. 
2. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje: 
1) roboty polegające na: przebudowie istniejącego placu zabaw. Przedmiotem wykonywanych prac będzie zakup, dostawa i
montaż urządzeń zabawowych, urządzeń małej architektury wraz z nawierzchniami bezpiecznymi – żwirową i syntetyczną,
wykonanie nawierzchni z kostki, założenie trawnika z siewu, a także montaż ogrodzenia z furtką. Szczegółowy opis
zamówienia został zawarty w dokumentacji przetargowej tj.: w projekcie budowlanym, specyfikacji technicznej wykonania i
odbioru robót budowlanych, przedmiarze robót i kosztorysie inwestorskim.
2) wykonanie dokumentacji odbiorowej powykonawczej, którą Wykonawca dostarczy Zamawiającemu w formie papierowej -
1 egz. oraz w formie elektronicznej w formacie .pdf na nośniku USB/CD – 1 egz.

4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, warunki jego realizacji, oraz obowiązki Wykonawcy określają: 
1) Projekt budowlany – Załącznik A do SWZ,
2) Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) – Załącznik B do SWZ,
3) Przedmiar robót – Załącznik C do SWZ, 
4) Kosztorys ofertowy - Załącznik D do SWZ, 
5) Standardy Dostępności UM Gdyni – Załącznik E do SWZ,
6) Inwentaryzacja dendrologiczna – Załącznik F do SWZ,
7) Wzór umowy - Załącznik 7 do SWZ.
8) PROJEKT ZAMIENNY HUŚTAWKI POTRÓJNEJ – Załącznik A1 do SWZ.
5. Lokalizacja przedsięwzięcia:
Przedmiotowa inwestycja zlokalizowana jest na działce nr na działce nr 1614, 1625, 1626 obręb Obłuże w Gdyni, należącej
do Gminy Gdynia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00332603/01 z dnia 2024-05-21

2024-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa placu zabaw przy ul. Piekarskiej zgodnie z wykonanym projektem - RD Obłuże.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675557
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 10 Lutego 24
	1.4.2.) Miejscowość: Gdynia
	1.4.3.) Kod pocztowy: 81-364
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL633 - Trójmiejski
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 761 20 00, 58 761 20 01
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdiz.gdynia.pl, rzp@zdiz.gdynia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.zdiz.gdynia.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00332603
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-05-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00304195
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



